

**Dodávateľ :**

**HORTI s.r.o**  
**Južná trieda 66**  
**04001 Košice**

IČO : 43792782  
IČDPH : SK2022473970  
Peň. ústav :  
Číslo účtu :  
Vybavuje :  
Tel. : Fax :

**Odberateľ :**

**Materská škola Viedenská 34**  
**Budapeštianska 1, 04013 Košice**

IČO : 35559420  
IČDPH : 2021793048  
Peň. ústav : 0000  
Číslo účtu : 0000000000  
Vybavuje : Daniela Matová  
Tel. : 0556360977 Fax :

| P.č.                                                       | Predmet objednávky | Množstvo                                                                 | Jedn. cena | Spolu                  |
|------------------------------------------------------------|--------------------|--------------------------------------------------------------------------|------------|------------------------|
| 1                                                          | Cesnak             | 0,2                                                                      | 4,15       | 0,83                   |
| 2                                                          | Cibuľa             | 4                                                                        | 1,57       | 6,30                   |
| 3                                                          | Citróny            | 2                                                                        | 2,38       | 4,76                   |
| 4                                                          | Kaleráb            | 2,7                                                                      | 1,16       | 3,12                   |
| 5                                                          | Kapusta kyslá      | 9                                                                        | 1,19       | 10,71                  |
| 6                                                          | Mrkva              | 5                                                                        | 1,55       | 7,74                   |
| 7                                                          | Paprika zelená     | 1,1                                                                      | 3,67       | 4,04                   |
| 8                                                          | Pór                | 0,7                                                                      | 2,63       | 1,84                   |
| 9                                                          | Zeler stopkový     | 2                                                                        | 2,29       | 4,58                   |
| 10                                                         | Zemiaky IV - VI    | 20                                                                       | 0,73       | 14,70                  |
|                                                            |                    |                                                                          |            | <b>Spolu : 58,62 €</b> |
| Spôsob dopravy :<br>Spôsob úhrady :<br>Spôsob objednania : |                    | Dodacia lehota :<br>Miesto dodania :<br><br>Pečiatka a podpis odberateľa |            |                        |